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هرچه به پایان این فصل لیگ برتر نزدیک‌تر می‌شویم فضای 

ناامیدی سنگین‌تری در بین هواداران سرخابی حکمفرما می‌شود 

و مهم‌ترین دلیلش هم حضور مدیرانی است که ظاهرا گوش‌های 

خود را گرفته‌اند تا انتقادات را نشنوند و چشم‌های خود را نیز 

بسته‌اند تا حقایق را نبینند و با تصمیمات نادرست خود شرایط 

را برای این دو تیم پرطرفدار در لیگ بیستم سخت کرده و امید به 

موفقیت را در آنها پایین بیاورند. عجیب اینکه در این فضا وزارت 

ورزش و جوانان هم سیاست سکوت را پیشه کرده تا نماینده‌های 

کشورمان در بازی‌های آسیایی که تا حدود یک‌ماه دیگر باید در این 

رقابت‌ها حضور پیدا کنند و برای صعود به مرحله حذفی با تیم‌های 

قدرتمندی مثل الدحیل‌قطر و الاهلی‌عربستان رقابت کنند در 

بزرگ‌ترین بلاتکلیفی چند سال اخیر خود قرار داشته باشند. شاید 

امروز بزرگ‌ترین آرزوی هواداران سرخ ایجاد تغییرات مدیریتی آن 

هم در کوتاه‌ترین زمان ممکن باشد تا شاید تیم مدیریتی جدید 

بتواند با اقدامات فوری این تیم را از بحران فعلی خارج کرده و آنها 

امیدوار باشند با اقتدار کادرفنی و حفظ اسکلت تیم در قامت یک 

مدعی در لیگ بیستم بربیایند. در طرف مقابل، آبی‌ها هم منتظرند 

تا اتفاقات در باشگاه‌شان از حرف به عمل تبدیل شده و مدیران 

استقلال نشان بدهند که واقعا قصد ساختن تیمی قدرتمند برای 

پایان دادن به ناکامی‌های چند سال اخیر را دارند. 

در شرایط فعلی مهم‌ترین و البته بزرگ‌ترین خواسته هواداران 

سرخابی تمدید قرارداد با بازیکنان کارآمد تیم‌شان است که یا 

قراردادشان تمام می‌شود یا به‌واسطه وجود بندهایی در قراردادشان 

می‌توانند به‌راحتی از جمع این تیم‌ها جدا شوند، اما این خواسته 

که از ماه‌ها قبل مطرح شده تا به اینجا اصلا مورد استقبال مدیران 

قرار نگرفته و با نوعی لجبازی با هواداران این اقدام را به پایان فصل 

موکول کرده‌اند. 

 پرسپولیس 

 عصبانیت کادر فنی و ستاره‌ها 

از اتفاقاتی که نمی‌افتد!

یحیی گل‌محمدی را به‌عنوان فردی می‌شناسند که خیلی آرام 

است و به این راحتی‌ها از کوره درنمی‌رود و همین آرامشش در 

دوره قبلی حضورش در جمع سرخ‌ها به یکی از نقاط ضعف او 

تبدیل شده بود تا خیلی‌ها ادعا کنند او نمی‌تواند در تیمی مثل 

پرسپولیس از پس حاشیه‌ها بربیاید، اما حالا همین مربی آرام به 

یکی از عصبانی‌ترین افراد پرسپولیسی تبدیل شده که از عملکرد 

باشگاه به‌خصوص در بحث تمدید قرارداد بازیکنان شاکی است 

و این را بارها در استوری‌ها و اظهارنظرهایش عنوان کرده است. 

اطرافیان این مربی می‌گویند که او معتقد است این روزها هیچ 

اتفاقی در باشگاه نمی‌افتد و عملا باشگاه در حالت خواب قرار دارد!

از گوشه و کنار تیم شنیده می‌شود که بازیکنان به‌شدت از عملکرد 

باشگاه درجهت تمدید قراردادشان شاکی هستند و معتقدند که 

این نادیده گرفتن نوعی بی‌احترامی است به آنها که توانسته‌اند 

چهارمین قهرمانی لیگ را به‌دست بیاورند. 

سرخ‌ها بر این باورند که با توجه به عملکردشان در تیم قهرمان 

ایران، از تیم‌های بسیاری پیشنهاد دارند و اگر قرار باشد باز هم به 

حضورشان در این تیم ادامه بدهند باید بسیاری از شرط و شروط آنها 

عملی شده و جالب اینکه آنها قرار نیست از موضع خود کوتاه بیایند. 

شنیده می‌شود بازیکنان برای تمدید با پرسپولیس شرایط بسیار 

سختی را درنظر دارند. برخی از بازیکنان که از لیگ هجدهم طلبکار 

هستند اولین شرط‌شان دریافت تمامی آن مطالبات است. البته 

رسول‌پناه در روزهای گذشته با دعوت این بازیکنان به باشگاه خیلی 

تلاش کرد تا آنها را راضی به تخفیف کند، اما ظاهرا تا اینجای کار 

توفیق چندانی پیدا نکرده است. 

شرط بعدی‌شان هم این است که تمام مبلغ قرارداد و آپشن‌های 

قهرمانی و کسب سهمیه آسیایی را دریافت کنند. در هفته‌های 

گذشته شنیده می‌شد که باشگاه قصد دارد به بازیکنان یا پاداش 

قهرمانی بدهد یا پاداش کسب سهمیه آسیایی، چون تیمی که 

قهرمان لیگ می‌شود قطعا اتوماتیک‌وار سهمیه آسیایی را هم 

به‌دست می‌آورد. 

همین موضوع اعتراض خیلی از بازیکنان قدیمی ازجمله بیرانوند 

را در پی داشت و حالا ظاهرا برای تمدید قرارداد یکی از شرط‌های 

بازیکنان دریافت کامل آپشن‌های مندرج در قراردادشان است. 

یکی دیگر از مشکلاتی که قطعا یقه پرسپولیسی‌ها را می‌گیرد 

بازارگرمی پایان فصل است که با رسیدن پیشنهادات تیم‌های 

متمول می‌تواند روزهای تلخی را برای این تیم ایجاد کند و قطعا 

توافق مالی با بازیکنان فعلی جهت تمدید قرارداد کار چندان 

ساده‌ای نیست. 

اما این پایان کار نیست و برخی از بازیکنان که قرار است برای 

تمدید قرارداد به باشگاه بروند شرط دریافت پیش‌قرارداد را هم 

به میزان معینی مطرح می‌کنند و تمام اینها در کنار هم روزهای 

سختی را برای مدیران این تیم که با سهل‌انگاری کار تمدید قرارداد 

با بازیکنان را به این روزها انداخته‌اند، رقم می‌زند. 

البته این امکان وجود دارد که تیم مدیریتی فعلی که چندان مقبول 

هواداران هم نیست به‌زودی تغییر کند و همین احتمالات می‌تواند 

باعث کاهش ‌انگیزه آنها برای ساختن تیمی قدرتمند شده باشد. 

پول کارگزار چه شد؟

روزی که آتیه‌داده‌پرداز با کلی سروصدا بار دیگر به‌عنوان کارگزار 

کارش را در باشگاه پرسپولیس آغاز کرد همین مدیران امروز باد 

در غب‌غب انداخته و مژده دادند که بالاخره روزهای بی‌پولی 

و سیاه‌بختی پرسپولیس به‌سر رسیده و با دریافتی‌هایی که از 

کارگزار خود خواهند داشت دغدغه‌ای نمی‌ماند، اما حالا که 

پرسپولیس برای پرونده‌های فیفا و تسویه‌حساب با بازیکنان و 

تمدید قراردادشان نیاز مالی به پول دارند معلوم نیست آن وعده‌ها 

چه شدند. مدیران آتیه‌داده‌پرداز اعلام کردند که بدهی خاصی به 

پرسپولیس ندارند و به تمام تعهدات عمل شده است. اما این سوال 

مطرح شده که اگر واقعا مبالغ طبق توافق به باشگاه پرداخت شده 

خرج کدام کار شده که هنوز بسیاری از بدهی‌های دم‌دستی در 

باشگاه جاری است!

البته در کنار موضوع کارگزار بسیاری از کارهای اقتصادی موازی 

در باشگاه هم در دستور کار قرار دارد که هر کدام‌شان می‌توانست 

مبالغی را به باشگاه تزریق کند اما فعلا که پرسپولیس مانده و 

دخل خالی خالی... ! 

 استقلال 

آبی‌ها هم تسویه و پیش‌‌قرارداد می‌خواهند

قرارداد ۸ بازیکن استقلال در پایان فصل‌جاری به اتمام می‌رسد 

و درحالی که از مدت‌ها پیش مدیریت باشگاه در این خصوص 

اعلام کرده بود اقدامات لازم درحال انجام است، اما تا این لحظه 

هنوز طرفین به‌صورت رسمی پای میز مذاکره برای تمدید قرارداد 

ننشسته، هرچند طی روزهای گذشته از طریق بعضی از ارکان 

باشگاه ازجمله معاونت ورزشی و سرپرست تیم فوتبال با این افراد 

همان‌طور که قبلا در »فرهیختگان« نوشتیم طبق اولویت کادر 

فنی با آنها مذاکره خواهد شد، برخی مذاکرات شفاهی صورت 

گرفته است. این درحالی است که سعادتمند، مدیرعامل باشگاه 

استقلال ظهر سه‌شنبه اعلام کرد تا پایان هفته از یک بازیکن 

تمدیدی استقلال رونمایی خواهد کرد. 

فرشید باقری، فرشید اسماعیلی، روزبه چشمی، محمد دانشگر، 

علی کریمی، داریوش شجاعیان، مرتضی تبریزی و محسن کریمی 

هشت بازیکن استقلال هستند که قراردادشان با این تیم در پایان 

فصل‌جاری به اتمام رسیده و این تعداد با توجه به قوانین جدید 

فیفا می‌توانستند از 6 ماه مانده به پایان قرارداد خود مذاکرات با 

تیم‌های جدیدی که خواستار آنها هستند را آغاز کنند. 

 هرچند به‌جز یک گزینه یعنی محمد دانشگر که چندی پیش از 

اختاف جدی‌اش با کادرفنی خبر داده و این‌طور عنوان کردیم 

که اگر فرهاد بماند این بازیکن به‌خاطر حاشیه‌هایش در فصل 

آینده جایی بین بازیکنان استقلال نخواهد داشت مگر اینکه تغییر 

رویه داده و در این خصوص تضمین بدهد؛ سایر بازیکنان فعلا 

گزینه اولشان برای فصل آینده استقلال است و درصورتی که در 

لیست قرمز فرهاد مجیدی برای فصل بیستم قرار نداشته باشند، 

ترجیح می‌دهند در ادامه فعالیت فوتبالی خود نیز پیراهن آبی را 

همچنان بر تن داشته باشند. البته در این بین ناگفته پیداست از 

بین تمامی این نفرات روزبه چشمی در خط دفاعی و علی کریمی 

در خط میانی در تفکرات مجیدی و برنامه‌ریزی‌های باشگاه جزء 

اولویت‌ها برای تمدید قرارداد محسوب شده و به‌طور حتم به‌عنوان 

اولین نفرات پای میز مذاکره برای تمدید خواهند نشست. هرچند 

شاید خواسته سایر نفرات لیست تمدیدی‌های استقلال به‌جز 

این دو بازیکن خیلی چشمگیر‌تر از کریمی و چشمی نباشد و به 

همین دلیل احتمالا فرد مورد نظر سعادتمند مبنی‌بر رونمایی نام 

وی به‌عنوان اولین تمدیدی استقلال برای فصل بعد نامی به‌جز 

دو بازیکن فوق باشد. 

باشگاه استقلال در این برهه زمانی از فصل نوزدهم تنها ۶۰ درصد 

به بازیکنان خود پرداختی داشته است، اما همان‌طور که دیروز 

خبر دادیم به‌زودی در اسرع وقت ۱۰درصد دیگر و تا پایان فصل 

درمجموع ۲۰ درصد دیگر از قرارداد بازیکنان پرداخت خواهد شد 

تا با پرداختی ۸۰ درصدی از سوی باشگاه، فصل برای بازیکنان این 

تیم به پایان برسد و نکته ماجرا همین‌جاست که این مقدار پرداختی 

دردی را از آن دسته از بازیکنانی که مدنظر کادرفنی برای تمدید 

قرارداد هستند دوا نمی‌کند. البته قرار نیست هر ۸ نفر در پایان 

فصل جزء لیست کادرفنی برای فصل بیستم باشند و به‌طور حتم 

یک تا چند نفر از آنها که در آینده نزدیک از نام آنها رونمایی خواهیم 

کرد از استقلال جدا خواهند شد. با این حال و طبق شنیده‌ها، 

آن دسته از بازیکنانی که در فهرست مجیدی برای فصل بعد قرار 

دارند و از سوی دیگر قراردادشان با استقلال در پایان فصل به اتمام 

می‌رسد در حالی حاضر خواهند بود قراردادشان را تمدید کنند که 

علاوه‌بر تسویه‌حساب مطالبات قبلی و فصل‌جاری خود مقداری از 

پیش‌قرارداد از قرارداد جدیدشان را نیز دریافت کرده که این موضوع 

فعلا با دخل‌وخرج فعلی باشگاه مبنی‌بر بدهی حدود ۵۰ میلیاردی 

که استقلالی‌ها باید تا پایان فصل به طلبکاران داخلی و خارجی 

پرداخت کنند، جور در نیامده و باید منتظر سرنوشت تمدیدی‌های 

باشگاه ماند. هرچند ناگفته پیداست برای هواداران، علی کریمی 

که به‌تازگی لقب فرمانده استقلال را نیز دریافت کرده بیشتر از هر 

مهره دیگری در بازار نقل‌وانتقالات مهم‌تر و موثر‌تر بوده و به‌نظر 

می‌رسد درصورتی که استقلال بخواهد در این خصوص موفق عمل 

کند باید در ابتدای امر نظر و خواسته‌های هافبک ملی‌پوش خود 

را برای تمدید قرارداد جلب کند. 

ورزش
پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۹   شماره 3۱۰۴

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

گزارش »فرهیختگان« از شروط سخت ستاره‌های سرخابی برای تمدید قرارداد 

تسویه کامل، آپشن، توافق مالی+پیش‌قرارداد!
آرش محمدی

  روزنامه‌نگار

هر چه زمان به آغاز دیدار دو تیم استقلال و سپاهان در مرحله یک‌چهارم 

نهایی جام حذفی نزدیک‌تر می‌شود حساسیت‌های این بازی نیز بیشتر 

از هر زمان دیگری عیان شده و اظهارنظرها و اخبار و حاشیه‌های مختلف 

بیشتر به سمت و سوی این مسابقه حساس کشیده می‌شود. این درحالی 

است که فاصله کم بین دیدار دو تیم در لیگ و جام حذفی و اتفاقاتی که 

شنبه‌شب گذشته در ورزشگاه آزادی رخ داد باعث شده است تا دیدار 

جام حذفی استقلال و سپاهان حساس‌تر از هر زمان دیگری باشد. 

از سوی دیگر بیانیه سپاهانی‌ها که با ادبیات عجیبی علیه استقلال 

تنظیم و رسانه‌ای شده بود نشان می‌دهد تیم اصفهانی جنگ روانی را 

برای این دیدار آغاز کرده و آنها قصد ندارند به همان راحتی که در تهران 

مقابل تیم ۱۰ نفره استقلال شکست خوردند این بار جام حذفی را هم 

از دست داده و با یک ناکامی صددرصدی فصل را به پایان ببرند. با این 

حال بیانیه سپاهانی‌ها خیلی هم به مذاق استقلالی‌ها خوش نیامده و 

طی چند روز گذشته برخی مسئولان و بازیکنان این تیم سعی کردند 

در رسانه‌ها پاسخگوی برخی اتهامات نسبت داده شده در این بیانیه 

باشند. در همین خصوص به سراغ عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال 

رفتیم و نظراتش را در این باره جویا شدیم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با 

مهدی عبدیان را در ادامه می‌خوانید.

درباره بیانیه سپاهان و مطرح شدن هدیه داور چه صحبتی دارید؟

اگر این هدیه‌ها نبود استقلال با این شرایط تا حالا قهرمان بود. این صحبت‌ها 

خیلی قشنگ نیست، اما اگر بخواهیم ما هم می‌توانیم مثل آنها برخی حرف‌ها 

را بزنیم. اگر قرار باشد به این مسائل و هدیه‌ها بپردازیم سرنوشت لیگ در همان 

دیداری که سپاهان حاضر نشد مقابل رقیب ما به میدان بیاید، تغییر کرد. آن 

هم دیداری که به‌خاطر شرایط صدر جدول ۶ امتیاز داشت. اگر سپاهان آن 

بازی را می‌برد جدا از حاشیه‌هایی که برای پرسپولیس به‌وجود می‌آمد و شرایط 

صدر جدول تغییر می‌کرد ‌انگیزه سایر تیم‌ها هم برای ادامه رقابت به‌منظور 

کسب قهرمانی نیز بیشتر می‌شد. سپاهان در آن دیداری که حاضر به رقابت 

با حریف نشد به جای سه امتیاز، ۶ امتیاز به پرسپولیس داد آن هم در شرایطی 

که همه در فشار بازی‌ها بودند و احتمال محرومیت یا خدای ناکرده مصدومیت 

بازیکنان حریف نیز وجود داشت. پس تیمی که امسال سرنوشت لیگ را برهم 

زد باشگاه سپاهان بود، اما ما عکس‌العمل بدی نشان ندادیم و گفتیم این یک 

اتفاق بود. اگر قرار به هدیه دادن باشد شما نگاهی به ۱۰ بازی اخیر دو تیم 

بیندازید به‌خوبی می‌بینید داوران از این هدایا به سپاهان زیاد دادند. درحالی 

که ما نه بیانیه‌ای دادیم و نه چیزی و همیشه هم به رقیبان‌مان احترام گذاشتیم 

چون اشتباه داوری جزئی از بازی فوتبال است، اما چرا نوبت ما که می‌شود 

چنین حرف‌هایی مطرح می‌شود؟

البته شاید همه این اتفاقات از جنجال امید نورافکن و رفتارش مقابل 

کاپیتان استقلال آغاز شد. 

اتفاقا جای سوال دارد، بازیکنی که قبلا در استقلال بازی می‌کرده چرا باید 

به کاپیتان ما بی‌احترامی کند؟ همه صحنه را دیدند که هیچ خطایی اتفاق 

نیفتاد ولی به‌خاطر بی‌احترامی و تمارض بازیکن‌تان کاپیتان ما کارت گرفت. 

در همان بازی تیم ما ۱۰ نفره شد و ما هیچ اعتراضی نکردیم، درحالی که 

کارت دوم رضاوند بی‌دلیل از سوی داور به وی داده شد. چرا سپاهانی‌ها 

نمی‌خواهند مردانه این شکست را قبول کنند؟ فوتبال بازی اتفاقات است. 

تیم ما ۱۰ نفره، دو گل به حریف می‌زند اما آیا گل دوم هم اشتباه داوری بود؟ 

یک روز سپاهان سرحال نبود و شکست خورد. بهتر است مردانه این شکست 

را بپذیرید جای اینکه بخواهید با کلمات بازی کرده و آن را توجیه کنید، ضمن 

اینکه اعتقاد دارم نورافکن اتفاقا زمانی که در استقلال بود ارتباط خوبی با 

او داشتم، نباید هیچ وقت به بزرگ‌تر از خودش بی‌احترامی می‌کرد. اتفاقا 

سپاهانی‌ها باید به نورافکن در مورد رفتارش تذکر می‌دادند چون این بازیکن 

یک روز هم قراردادش با سپاهان تمام می‌شود. اگر در پیراهن یک باشگاه دیگر 

به سپاهانی‌ها بی‌احترامی کند آنها خوش‌شان می‌آید؟ اگر شرایط و رفتار او 

را قبول داشتند و واقعا کاری نکرده بود چرا بین دو نیمه تعویضش کردند؟ به 

نظر من این حرف‌ها در فوتبال قشنگ نیست. تماشاگر هم در ورزشگاه نبود 

که حاشیه ایجاد شود و بگوییم تماشاگر به او فشار آورده است. وقتی او در 

استادیوم خالی از تماشاگر بی‌احترامی می‌کند توقع دارند چه اتفاقی 

بیفتد؟ نورافکن درحالی به غفوری بی‌احترامی کرد که وریا یکی از 

بی‌حاشیه‌ترین بازیکنان فوتبال ایران در این چند سال اخیر بوده، 

شما کی دیده‌اید وریا به همبازیان یا بازیکنان تیم حریف بی‌احترامی 

کند. او همیشه اصول اخلاقی را رعایت می‌کند و تاکنون یک 

نفر حرف زشت از زبانش نشنیده است. غفوری کاپیتان 

ماست و تازه سپاهان باید به بازیکن خودش تذکر کتبی 

می‌داد که نباید به کاپیتان تیم حریف بی‌احترامی 

کند. آن لحن و صحبتی که نورافکن به کاربرد واقعا 

زشت بود. سپاهان باید شکست را قبول کند و این 

اتفاقات را در خارج از میدان رقم نزند. 

البته اشکالات داوری در بازی رفت هم وجود 

داشت!

همین‌طور است، در بازی رفت هند به آن واضحی را داور 

نگرفت و ما حرفی از لذت هدیه داوری نزدیم. اگر در بازی 

رفت به جای یک امتیاز، ۳ امتیاز گرفته بودیم قطعا شرایط 

در ادامه فصل خیلی تغییر می‌کرد و شاید جایگاه تیم‌ها 

که در حال حاضر امروز در آن قرار دارند، نبود. سپاهان 

پرسپولیس را در تهران برده بود اما حاضر نشد در خانه 

خودش مقابل این تیم بازی کند و همین بازی برگزار 

نشده اختلافات در صدر جدول را زیاد کرد، اما هیچ تیمی 

ازجمله استقلال علیه سپاهان به‌خاطر این کارشان بیانیه 

نداد. دلیل اینکه در اصفهان جلوی حریف ظاهر نشدند چه بود؟ درنهایت 

اسناد و مدارکی هم نتوانستند ارائه بدهند که بازی تکرار شود. پس مقصر 

شما بودید. اینکه دیگر هدیه ما نبود وقتی بازی ۳ بر صفر می‌شود یعنی چه؟ 

این کارها اصلا زیبا نیست. 

البته بیشتر به‌نظر می‌رسد این صحبت‌ها شبیه یک جنگ روانی قبل 

از دیدار 2 تیم در جام‌حذفی باشد. 

درست است شاید آنها می‌خواهند الآن داور بازی را برای دیدار جام حذفی 

تحت‌تاثیر قرار دهند ولی ما توانایی‌های خودمان را می‌دانیم. اولا در بازی رفت 

وقتی که بازی مساوی شد این سپاهان بود که بازیکنانش از خوشحالی غش کردند. 

اتفاقا بازیکنان ما به‌خاطر گل مساوی که در ثانیه آخر به ثمر رسید با 

صورت گریان زمین را ترک کردند و این شما بودید که به‌خاطر گل 

مساوی جشن گرفتید، آن هم در زمین خودتان. در بازی برگشت 

هم که تیم ما در خانه آن هم درحالی که ۵۰ دقیقه ۱۰ نفره بود 

بازی را برد ولی ما هم به رقیبان هم به کادرفنی و هم به بازیکن 

که قبلا استقلالی بوده، احترام می‌گذاریم. به کسی هم 

نگفتیم بی‌احترامی کند و فقط از نورافکن خواستیم 

احترام نگه دارد. او هم مانند امیر قلعه‌نویی که هم 

در کسوت بازیگری و هم در کسوت مربیگری برای 

باشگاه ما قهرمانی آورده بالاخره برای استقلال 

زحمت کشیده و ما وظیفه داریم به آنها احترام 

بگذاریم، اما قرار نیست که یک نفر از کارمندان 

باشگاه سپاهان در یک برنامه زنده تلویزیونی 

به تیم پرطرفدار استقلال بی‌احترامی کند. مگر 

کسی از باشگاه ما به آنها بی‌احترامی کرد؟ مگر وقتی 

سپاهان جلوی پرسپولیس بازی نکرد یا داور در بازی 

رفت هند به آن واضحی را ندید ما بی‌احترامی کردیم و 

گفتیم از هدیه استفاده کنیم؟ این موضوع هدیه گرفتن 

یک تهمت است که باید آن را ثابت کنند. اگر این‌طور 

باشد پس خودتان قبول دارید که هم در بازی رفت و 

هم در سایر بازی‌ها که استقلال از ناحیه داوری متضرر 

شد، سازمان لیگ و کمیته داوران به شما هدیه دادند؟ 

اگر به هدیه هم باشد شما ۶ بر یک پیش هستید؟ وقتی 

شما نمی‌توانید تیم ۱۰ نفره ما را ببرید، داور مقصر است؟!

عبدیان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: تیمی از هدیه داور می‌گوید که سرنوشت قهرمان ‌لیگ را تغییر داد

۳ امتیازی که به پرسپولیس دادند هدیه چه کسی بود؟
۱۰ نفره 2 گل زدیم، مردانه شکست را بپذیرید

  گفت‌وگو

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار


